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Magyar hét” WinnipegenMUNKÁT VÁGY KENYERET” le dél
éé w im haladó99ti • maielőtt Hl de

JM.tao a kW! FMn Flee Unyákim héten valóban olyan sok névnek.éeKeetyéi I A
téten ét.

tértónt Winnipegen, hegy a fenti etet Empire 
egyáltalában nem

e Dúcokénak ai Oedtaé-ia »*0' Weybere vérneáhan.“A geB klTtU történt.tata
IH epeen Bay vagy Flla Finna SZÁM MLée\n I tégl tieéel#- lyen nagy óikért jelentett a Dalkór a RákócziBay
I mire. hegy aIA hegy a 

hírére 
arra a vL

nap érdekeeee cáfolt reá e hó SS.-énThe Fanéée NE DOBJA KI A PÉNZÉT! 

“Sodorjon maga ” 
Z1G-Z AG
CIGARETTA PAPIROSSAL

tab a kivét még •« «I a pénteki aag. Usyaato mint mindeta né
hol agy Itt la «tveaoroegva tártadákra e miután ateleé eenJSket la va-elé. hegy vagy

I Jenek ki
keretében a magyar reformátae R- geraklaérvtereál

több honfltáraoaka tánc
.kéről- előtt la. aaéma Az előadás

púnk azerkeezMJe ismertette angol mintegy legfőbb vágya oly váratlanul teUeeűlt 
hogy még a pénteki ssereocsétlen nap 

írói la megfeledkeztek. Boggal mint 
' ménkor la csüggedten keltek, hogy ta

ini
Akelljennefc Vvésett ée megnyugtatta a megjelentő- színpadraA

íaaéde óriási hatást váltott kikiváncsi Jé-ée vagy A múltkel hogy bár minden magyar ragasz
kodik nyelvéhez ée kultúrájához, egy- "hatjuk — a IánI nap ta mind a többi csak eaaifcbéi, tét stmrókáié kísérte a városháza elé a lég

l^ilódáta has reájuk és a csoda megtör 
ri||| tánt S óra előtt a Boád Malter várat 
i Inni benyitott köaéJOk ée ahányan

120 hegy csomagban Se.i Hattelj úttal megvan a kanadai magyarságban folyt le W 
minden Jóakarata törekvés nemcsak emlékezett 
az angol nyelv etsajátitáaára, hanem mint a Trt

álláspontjának helyenután tárgyalást folytatott a városi n a
Az eredeti önmOködó bl.tűről melye, hogy rgyeeene csak egy pa
pírt hozhat ki. NINCS PAZARLÁS!

Követeljen Z 1 G-Z AG
CIGARETTA PAPÍRT. UTASÍTSA 

VISSZA AZ UTÁNZATOKAT

felvette dolgosai.csak voltak 
Azt az örömet és boldogságot, mit

dött az ottawai birodalmi kormányhoz főárrá 1% hogy valóban Jé polgárai le- lapok ée a ‘ 
gyenek uj hazájuknak. A letai érnél lyólrat le. A 
fogadott beszéd után a kis Kovács Mi- évfordulóját

amelyben a helyzet sürgés orvoslását
im| heveink éreztek, csak az tudja elkép- 

kel, aki két szemével látta.
kérte. Másnap délután, miután átmos ■

munkanélküliek ét a véres vezet#, száz munkanélkülinek egy-egy cipó, sl szavalta el nagy sikerrel Kanada hanem
kenyeret osztottak ki Ingyen, felolvashogy koszorús magyar fimterköKöJének, a nál szebben 

békevári Izsák Gyulának “Daru ma
dár" című költeményét, amely annak
idején a Kanadai Magyar Újságban 
Jelent meg első ízben.

Utána Korhűéi Anna mondta el tartani a ml 
azlvhezezólóan az UJ március című termében. A 
verset, majd pedig Urbán Karcsi a esetenként I 
Rákóczi katonája c. költeményt, mind melyik azóla 
kettőn megérdemelt sok tapsot arat- legközelebbi 
va. Ezután éfJ. Kubik István énekelt szólam (ah) 
el egy angol dalt a megjelentek nagy dig Junlua 6 
tetszésére, utána pedig Mauser Irén- sete pedig a 
ke ée Jóska lejtettek magyar táncot UJ tagok az _ 
tapsvihart kelté finom mozdulatokkal kelhetnek felvételre.
Varga Karcsi, a sokoldalú kis szavaló, 
művész mondotta el ezután Eötvös “A j 
megfagyott gyermek" e. költeményét 
saját angol fordításiban s ugyancsak 
elénekelte a Magyar Himnuszt ango
lul. nemkülönben az “Elloptak az a- 15 mg-ban Jöttek Kanodé
pám sírját" elmü Irredenta dalt, amit u Veszprém megye CSitke községből 
az angolok le izlweUélekkel megtap- }|2ü-ben kezdtek gazdálkodni Leth-

bridge. majd ezévben Retlan mellett.

tik Peter Heonan munkaügyi mlntas-letet tartanak, amelyen megvitatják
a teendőket. Btltt polgármester Igére-'tor távirati válaszát amelyben meg- KANADAI MAGYAR SZ6VETÜBO

Itéhez híven pontosan meg ta Jelent a ígért, hegy a vasúttársaságok révén A Dalkör 
szerint mini Biztosító osztályagyűlésen és miután Jóakaratár# biz-1 hamarosan munkát biztosit az éhezők-

oek.
fogja
hátsó
Újság
mikor

Sasit ette a megjelenteket
Keetyál ée Halász tudósítóink 

az' megjegyzik, hogy mindazokat akik
előnyös és jutányos biztosítást ée betogeegélyzéet nyújt tagjainak 

16—ÖS éves életkorig.

Betegsegélyzéere és életbiztosításra vonatkozó bármilyen felvilágosí
tásért vagy tanácsért forduljon bizalommal a Szövetség Központi Iro

dájához rogy bármelyik helyi megbízottunkhoz:

tőnek adott kifejezést hegy The Pás

AV
visszafogják szállítani oda, ahonnan 
The Paera mentek e ezáltal teljesen 
hiába éheztek én fáztak egész télen

tekintettel arra. hegy 
rlnte nagy része nem The Pásé lile- 
téeégü.

pe-
13.-án HELYI MEGBÍZOTTAK:

keresztül. Banki se költse tehát utol. CALGARY, ALTA. 
Jósika Miklós 
310—6th Street West.
LETHBRIDOE, ALTA. 
Géczy Pál
P.O. Hardlevilié, AIU.
KIPLING, SASK. 
Szakács Gábor 
Bex: 130

PLUNKETT, SASK. 
Farkas Alberteé centjeit utazgatásra, hanem toka-marsunk, a Kanadai Magyar UJeég-

rékoean élve, lehetőleg a környéken 
igyekezzék kihasználni

eak egyik legrégibb híve ée ékes
YORKTON, SASK.
Konyha Fara ne 
Box: 514.

WAKAW, SASK.
Firnalaz Ede 
•ex: S6
WINNIPEG, MÁN.
Flczere Rudolf
202 Auetln St. Telefon: 51 688

The§oi nyelven fejtette ki, hofy ■
Páson éhező munkásság bizony ott

LETHBRIDOE, Alts.

Súlyos gyász érte a lethbridgei maIBilincsbe verve 
toloncoltak haza 

egy magyart

NEW WATERFORD, N.8. gyarságot. Elhalálozott Teli Józsefné PRINCE ALBERT, SASK. 
Czlrékl IstvánMint általában másutt, úgy New 

Bnmswickban le roeesak a munkavi
szonyok — Jelenti tudósítónk — So
kan Jönnek ugyan Ide magyarok ta —

iban sem

464—Sth Street West.

A KANADAI MAGYAR SZÖVETSÉG BIZTOSÍTÓ OSZTÁLYA
sóitok.

A IS pontból ÓIM műsor 10 N. IMvánffy Miklós, 
osztályvezető

Winnipeg, Mán.
644 Main Street

FIZESSEN ELŐ A 
KANADA

KanadaiMegírta annakidején a 
Magyar Újság, hogy Kuaiy Sándor 

honvédaltisztet

De a család legtöbb támasza tíz gyer- 
zzémából talán a legsikarOltabb utol- mek |Ln;ja váratlanul elhunyt. E hó 
oó három következett ezután, mind- j, gn helyezték örök nyugalomra a 
végig lekötvén a hallgatóéig figyel- letbbridgel r. kath. temploból. A te 
mót és érdeklődését. Mauser Irénke

írja többek között
tudják, hogy a bányák Itt ta csak öt: SZÖVETSÉG HIVATALOS LAPJÁRA A 

.ÚJSÁGRA FENTIMAGYAR 
M EGBIZOTTAIN KN ÁL.napig dolgoznak » munkaerőre márgyilkosság vádjával az egész világ rén

régóta nincs szükség. így nem egy, 
de több száz honfitársunk kénytelen 
hónapók óta tétlenül várni, míg vala
hogy bejut a bányába, azonban leg
többjük csak azt érte el eddig, hogy 
olyan adósságba keveredett, amit 
csak hosszú éz keserves munka árán 
tud majd kiegyenlíteni.

déroóga körözi. Kuzly még 1SM má- metézen szép számmal Jelentek meg 
ée Kauaz Lilly klasszikus táncokat Begoyeak magyarok, hanem 
mutattak be Igazán bájos taglejtéesel. má( nem,etek közül 1». Az asz-
Molnár Gyuozké magyarul a “Nem, sxonyok gyönyörű koszorút vettek. 6- 
nem, aohi-t, angolul pedig a “Llttte deMny)ukat Teli Mariska, Anna, Mar 
animato"-t mondta el a közönség nagy ^ v||mo, jó,.ef Krisztina Emília, 
tetazéaérs, végül pedig Gyulai Márta, plrolllt Tibor és Ferenc gyászolják 
Laci és Pista arattak zugó tapsokat A házzá tartozók ezúton mondanak kő 
bájos jelenetükkel

jusában kegyeken hidegvérrel tette el nagyon

i Mi is ajánljuk önnek 
hogy

HASZNÁLJON

láb alól vetálytársát Nemes Szabó La
jost Ktamajaa községben. A hadbíró-
ság Kuzlyt kötól általi halálra, majd
pedig fellebbezés után 1Ü évi börtön-
re ítélte.

Aa akkor alig 18 éves fiatal kato
na azonban úgy látszik a módosított

<

i özönétét Mr. Lukácsnak aki autóját 
Ugyancsak kedden este tartott a aJlnlotu fel ezenkívül mindazoknak. 

Mualc and Arta nagytermében hang- adlkoItak
versenyt Mahelek Dezsőné, Bácskai- 
né Putnlk Lulu közreműködésévof,

Két magyar fiatal ember Izgalmas
' I

párbajt vívott csak úgy amerikai mód•sr
elöl, amikor a bíróság- Mondanunk sem kell. Nyugodjék békében, örök álmában!

SZARKA JÓZSEFról a Margtt-körvtl fogházba kísérték. 
Azóta a földkerekség minden orszá
gának rendőrsége körözte Kuzly*. a- 
zonban bár megfordult majdnem min- 
den földrészen, aa ontartól Royal Ca-

hogy szerelem volt a dologban s ez
magyarázta meg azt a heves összeess 
pást. amellyel a két magyar bányász 
ököl Jogán akarta eldönteni, hogy ki 
a legény a talpán. Miután a bánya te 
rületén munkavezetőé terhe mellett 
tilos a hasonló erőpróba, a két magyar 
a bánya határán kívül Intézte el a lo
vaglás ügyet. A nagyszámú közönség 
Izgalma közepeit azonban a párbajra 
hivó fél veaateeégével végződött a via 
Sál mire a magyar fiuk dicséretre 
méltó udvariassággal nyújtottak kezet

I NESTLFSmely alkalommal többek között ma- 
gyár népdalokat adott elő, míg Kuah. A Lethbridgei Első Magyar Beteg- 
ner fiatal hegedűművész s londoni ze- Egylet junlus hó 7.én este
neakadémlal tanulmányainak folytati rendes évi pünkösdi bálját, mely
sóra való távozása előtt szintén azé-' 
répáit, még pedig Nsohez zeneszerző 
14.Jk Cigánytáncával, amely tulajdon

'\
összes magyarságot siereteltelre az

meghívja aa Egylet vezetősége. Jó se 
nértH és hűsítőkről gondoskodunk.

álnév alatt bujdosó gyilkost leleplez

KANNÁS TEJETmás, mint a népszerűképpen nem 
magyar “Nagy a fejé, búsuljon a lé" 
clmü népdal változata.

Aa egylet vezetősége nevében
SZAKÁCS GÁBOR Jegyző.

Május 14.-ón indították útnak Kun-

mert ebben a tápszerben adórkáplár felügyelete alatt A bilincs-
Ugyanaznap este az Amphltheat- 

re-ban Henri Verbrugghen SS tagú vl
bevert magyart Quobocon adták át a valódi óhazai minőéig utoL

SZÖVETSÉGI POSTACrofcld göaóc kapitányinak, aki Ham- 1ESTLÉSsó csepp Jót Is élvezheti, a-I egymásnak áa azóta sment a béke. lághlrü mlnneapollel zenekara mutat- 
K.J. ta be a legneveeebb zeneszerzők mű

burglg felelés a gyl Guzl Ferenc, Samla, Ont Bárme
lyik földrészen vagy ország területén 
tartózkodjék ti a biztosított örököse 
halál esetén a bebiztosított után meg 
kapja a biztosítás teljes összegét 
Legjobb példa erre Lökő András ese
te, akinek rokonai a jelenleg cseh

károsak otthon. — A Nemin 

áprvsrgyár más gyártmányait
hergban már várni fogják a világot

vett ás a műsor legutolsó, tehát lég-megjárt Kuzly Sándort ■
kiemelkedőbb számaként Liszt Fa- 

WINNIPEOI REF. EGYHÁZ HÍREI ronc mindenütt Ismert Második Ma
ás a különösen elterjedt

) ásknefc VIKING MILK MAID táp.gyár RapezódIáját mutatta be ée ml-.
evaporated

MILK
vé

dőn a többszer főre rugó közönség
nem tudott betellenl a magyar muzat- 4Aben la ezsákban Istentiszteleteket megszállás alatt levő Hársknton meg

DOLGOZNAK A SHANGHNE8SY-I 
BANYÁBAN

tortánk, délelőtt II órakor. Press kapták as egyezer dollárt.f hatja Itt ta akár Magyarnagy a tapsvihar lecsillapítására ma
sat* lto dirigensi pálcáját 4eerre a határosat hozatalra, hogy tomp 

lom látogató "elveteknek le
gyen a
kan a i

bányavárosaA Ibéria Brahms S.4k magyar táncát vezényel 
te, melyet ceodáe ezépeéggsl adott eW

le- SZÓRAKOZÁS
— Iáiért nem mégy,* móriba 

amit ad

«emebbtó félszer*It N*eti* gyár látja M a világét a 
legjobb kannáé tejtermékkel — követeljen tehát valódi 

gü Nestis árat — ne fogadjon el mázli

álból írja tadózltónk: A A
általtol kárt ás a bánya

ScBkSs, azon a dől 
tam neked?

(Kis fin a szerelmeseket néz
ve) : — Oh, sokkal mulatságo
sabb dolog itt magukat néni.

letel, testi ttdtt-körfilta
léét és fettrlasOMet taláal. 0aarelatt*lköaStt létrejött a 

aés 4a a május U.Aa tartott gyttló-
hétazer takelázgyermek előtt játszott

tartóz , Mlnnaapolta Symphony Orcheetra »kérjük
kodé ref. hlveksL

a

Glóbus Printíng & Paintíng Co.a között Ősid mark Károlya
aláírták. a «y»r

MAGYAR NYOMDA VÁLLA LATa
WEYBURNI HÍREK MAGYAR ÚJSÁG KÉPVISELŐJE!

MONTREAL, Qua.
rakják A KANADA

1600 Bt Lawranoa Bt
bél, hegy

ásIcát a (Keszthely 1630 május IS) K bő 31.-én aaas csütörtökön olyIk
hálát a ■! leje. NYOMTATVÁNYOKAT, KÖNYVEKET.KÉSZÍT MINDENFELE 

ÚJSÁGOKAT. STB. ÍZLÉSES KIVITELBEN MÉRSÉKELT 
EB MINDEN NYELVEN.

Vt-kö lemét tanúJe-kü- a aA
fordulttis évbente létsitt ta a

Mi. A te#ée a
HOLLÓST ISTVÁNóráa- 

tetüt ée 
I- Eta MX hegy

. Mert S.lk magyar táncát be. aa Urnák, mart
délután 1 árakor te kint és 

cégtáblát reagált
«J a

TULAJDONOS.mát a«*>
hulAkM áMonti *a mmM:

W; ■m


